
1337 1337 1572 1337 13371576 1572 1572 1572 1337 13371572 15721333

Marktleugast Sparkasse

Burkersreuth

Großrehmühle
Hohenberg

Marienweiher

Abzw. Schindelwald

Marktleugast Gh Zur Quelle

Abzw. Kosermühle
Sauerhof

Grafengehaig Fa. Horn

Marktleugast Rathaus-Apotheke

Marktleugast Denkmal ab

Grafengehaig Rathaus
Eppenreuth

Abzw. Neuensorg

Abzw. Schlockenau
Enchenreuth Ortsmitte
Gösmes

Marktleugast Denkmal an

Dreschersreuth

Wüstenselbitz Kirche

RB nach Münchberg ab
RB Münchberg an

Helmbrechts Cafe Fischer

Helmbrechts Bahnhof

Helmbrechts Busbahnhof

Helmbrechts Turnhalle

Helmbrechts Realschule

Helmbrechts Schlachthofstr.

Unterweißenbach

Helmbrechts Turnhalle

Liniennummer

Abzw. Pulschnitzberg

Münchberg Parkschule

Kuppel (B 289)

Abzw. Poppenreuth

RB Hof Hbf ab

Schödlas Wirtshaus

RB aus Helmbrechts an

Anmerkungen

Münchberg Bahnhof

Münchberg Cafe Dora

RB Helmbrechts ab
RB aus Hof an

Abzw. Gotterdorf

Holzhaus

Kulmbach ZOB ab

Münchberg Fa. Schödel

5.40

6.11

6.14

6.12
6.12
6.13

6.17

6.20
6.19

6.23
6.21

6.25

6.28

S
5.50

6.26
6.26

6.25

6.33

6.50

7.23

6.27

6.35

7.06

6.28

6.40

6.32

6.37

6.54

6.31

7.05

7.07
7.10

7.38

14.41

14.06

14.04

14.11

14.14

14.05

14.18

14.27

14.03

 14.08

14.20

14.04

14.10

14.12

14.30

14.45
14.43
14.42

13.22

13.58

13.20

13.29

S

5.47
6.14

6.45

6.35

6.54

6.57

7.04

6.37

6.39

6.42
6.43

6.38

6.40

6.44

6.46
6.52

6.55
6.56

7.00

7.06

7.38
7.23

7.08

7.24

7.11

7.21

7.19

12.37

12.39

12.41

12.45

12.40

12.43

13.19
13.04
12.48

S
12.00

13.19

S

13.38

13.35
13.37

13.39

13.04

13.52 

13.55

13.43
13.44

13.47

13.40

13.50

13.54

14.04

14.10

13.42

13.51

13.57

13.45

14.02

14.06

14.00

14.08

14.15

14.46

14.11
14.13

14.31 17.36

17.28

17.30

17.24
17.22

17.26

17.31

17.35

17.51

17.33

S

16.57
16.58

17.02
17.03

16.55

16.50

16.24
16.00

16.31
16.46

16.59
17.00

17.04
17.05
17.06

17.11

17.12

17.10

17.14
17.15
17.17
17.20

RB aus Münchberg/Hof an

Münchberg Parkschule

Dreschersreuth

Anmerkungen

RB Münchberg ab

Münchberg Bahnhof ab

Liniennummer

Helmbrechts Schlachthofstr.
Helmbrechts Bahnhof

Helmbrechts Busbahnhof
Helmbrechts Cafe Fischer
Helmbrechts Realschule
Unterweißenbach
Wüstenselbitz Kirche
Burkersreuth

Marktleugast Gh Zur Quelle

Holzhaus

Marktleugast Denkmal an

Abzw. Neuensorg

Münchberg Cafe Dora

Grafengehaig Fa. Horn
Großrehmühle

Gösmes

Eppenreuth
Grafengehaig Rathaus

Abzw. Schlockenau

Hohenberg

Enchenreuth Ortsmitte

Marktleugast Denkmal ab
Marktleugast Rathaus-Apotheke
Marktleugast Sparkasse
Abzw. Kosermühle
Sauerhof
Kuppel (B 289)
Schödlas Wirtshaus

Abzw. Poppenreuth
Abzw. Pulschnitzberg

Abzw. Gotterdorf

Münchberg Bahnhof
RB nach Helmbrechts ab

RB nach Hof ab
Hof Hbf an
Münchberg Parkschule

Münchberg Fa. Schödel

Helmbrechts an

Kulmbach ZOB an

6.31

6.34

6.29

6.36

6.39
6.41

6.07

S

6.21

6.33

6.38

6.48
6.45

6.59

6.43

7.04

6.57

 6.56
6.49

7.03

7.05

7.32
7.56

7.06

7.10
7.11

7.08

7.12
7.13
7.16

7.20

17.16
17.13

17.47

16.34
16.22
16.07

16.35
16.36
16.37

16.47
16.55

17.04
17.06

17.00

17.08

17.11

17.02

17.12
17.13

13.15
13.16

13.13

13.18

13.51

13.49

13.56

13.44

13.34
13.38

13.28

13.40
13.42

13.46

13.50

13.55

14.27

15.22
15.25

15.38
12.40
12.22

S

12.07

12.42
12.44

12.47

12.52

12.49

12.45

12.50

13.08

12.57
12.59

13.07

13.09

13.12

13.01

13.10

13.36

13.00

13.03

13.17

13.15

13.40

12.54

13.00

13.14

13.16

13.20
13.25

14.00

15.40

15.45
15.47

15.44

15.52

15.49
15.50

15.30

S

15.15

15.42

16.00

16.01

16.07

16.10

16.08

15.59

16.12
16.14

15.54

16.15
16.16

15.57

16.09

16.00

16.03

16.47

16.17
16.20

17.11

 nur zum Aussteigen  
S fährt nur an Schultagen S fährt nur an Schultagen 

1337: Helmbrechts - Marktleugast - Kulmbach (OVF)
1572: Helmbrechts - Marktleugast - Münchberg (RBO)

RBO:  Außenstelle Hof, 0 92 81 / 83 04 21, Mail: hof@rbo.de  

Anmerkungen: Anmerkungen:

Marktleugast
Grafengehaig Grafengehaig

Hohenberg HohenbergMünchberg
Kulmbach

Helmbrechts

MONTAG - FREITAG

R

R

R

R

R

R

Münchberg

Hohenberg

Eppenreuth
Enchenreuth Helmbrechts

Grafengehaig
Unte

rsu
ae

rh
of

Marktleugast
Münchberg
Kulmbach

Helmbrechts

MONTAG - FREITAG
Fallen der 24. und 31. 12. auf Werktage, Verkehr wie an Samstagen. Fahrzeitänderungen bei Schulfahrten vorbehalten

R

R

R

R

R

R

1333
13371337
15721572

15 15
G

ES
A

M
T

G
ES

A
M

T

Fallen der 24. und 31. 12. auf Werktage, Verkehr wie an Samstagen. Fallen der 24. und 31. 12. auf Werktage, Verkehr wie an Samstagen. 

OVF: Kundendialog - Tel: 09 11 - 65 00 56 65 / Mail: kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

Wüstenselbitz

1337

1572

1572

Kulmbach

Marktleugast

REGIONALBUSverkehr REGIONALBUSverkehr


