

1337: Helmbrechts - Marktlegast - Kulmbach (OVF)  
1572: Helmbrechts - Marktlegast - Münchberg (RBO)

OVF: Kundendialog - Tel: 09 11 - 65 00 56 65 / Mail: kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com  
RBO: Außenstelle Hof, 092 81 / 83 04 21, Mail: hof@rbo.de

Fallen der 24. und 31. 12. auf Werktagen, Verkehr wie an Samstagen.

## MONTAG - FREITAG

Linienummer	1337	1337	1572	1337	1576	1572	1337	1572		
Anmerkungen	S	S	S	S	S	S	S	S		
Kulmbach ZOB ab	5.40	5.50		12.00			13.22			
Münchberg Parkschule				13.20			16.50			
RB Hof Hbf ab	(R)			5.47			16.00			
RB aus Hof an	(R)			6.14			16.24			
RB Helmbrechts ab	(R)					13.04	16.31			
RB aus Helmbrechts an	(R)					13.19	16.46			
<b>Münchberg Bahnhof</b>		<b>6.35</b>		<b>13.29</b>	<b>13.35</b>		<b>16.55</b>			
Münchberg Fa. Schödel		6.37			13.37		16.57			
Münchberg Cafe Dora		6.38			13.38		16.58			
Abzw. Gotterdorf		6.39			13.39		16.59			
Abzw. Poppenreuth		6.40			13.40		17.00			
Abzw. Pulsnitzberg		6.42			13.42		17.02			
Holzhaus		6.43			13.43		17.03			
Schödlas Wirtshaus		6.44			13.44		17.04			
Kuppel (B 289)		6.45			13.45		17.05			
Sauerhof		6.46			13.47		17.06			
Abzw. Kosermühle		6.52			13.50		17.10			
<b>Marktleugast Sparkasse</b>		<b>6.54</b>		<b>13.51</b>			<b>17.11</b>			
Marienweiher						<b>13.58</b>				
Marktleugast Rathaus-Apotheke	6.11	6.25				14.03				
<b>Marktleugast Denkmal an</b>	<b>6.12</b>	<b>6.26</b>	<b>6.55</b>			<b>13.52</b>	<b>14.04</b>	<b>17.12</b>		
<b>Marktleugast Denkmal ab</b>	<b>6.12</b>	<b>6.26</b>	<b>6.56</b>			<b>13.54</b>	<b>14.04</b>	<b>17.14</b>		
Marktleugast Gh Zur Quelle	6.13	6.27	6.57			13.55	14.05	17.15		
Abzw. Neuensorg	6.14	6.28	7.00			13.57	14.06	17.17		
<b>Hohenberg</b>	<b>6.17</b>		<b>7.04</b>	<b>12.37</b>		<b>14.00</b>	<b>14.08</b>	<b>17.20</b>		
Großreihmühle		6.31				14.10				
Abzw. Schindelwald		6.32				14.11				
Grafengehaig Fa. Horn		6.33				14.12				
<b>Grafengehaig Rathaus</b>	<b>6.35</b>					<b>14.14</b>				
Eppenreuth		6.37				14.18				
Abzw. Schlockenau		6.40				14.20				
Enchenreuth Ortsmitte		6.50				14.27				
Gösmes		6.54				14.30				
Dreschersreuth	6.19		7.06	12.39		14.02		17.22		
Burkersreuth	6.20		7.08	12.40		14.04		17.24		
<b>Wüstenselbitz Kirche</b>	<b>6.21</b>		<b>7.11</b>	<b>12.41</b>		<b>14.06</b>		<b>17.26</b>		
Unterweißenbach	6.23			12.43		14.08		17.28		
Helmbrechts Turnhalle	6.25			12.45						
Helmbrechts Cafe Fischer		7.05				14.10	14.41	17.30		
Helmbrechts Busbahnhof		7.06				14.11	14.42	17.31		
Helmbrechts Schachthofstr.		7.07				14.13	14.43	17.33		
<b>Helmbrechts Bahnhof</b>	<b>6.28</b>	<b>7.10</b>	<b>7.19</b>	<b>12.48</b>		<b>14.15</b>	<b>14.45</b>	<b>17.35</b>		
RB nach Münchberg ab	(R)	7.23	7.23	13.04		14.31		17.36		
RB Münchberg an	(R)	7.38	7.38	13.19		14.46		17.51		
Helmbrechts Turnhalle		7.21								
Helmbrechts Realschule		7.24								



Fallen der 24. und 31. 12. auf Werktagen, Verkehr wie an Samstagen. Fahrzeitänderungen bei Schulfahrten vorbehalten

## MONTAG - FREITAG

Linienummer	1572	1572	1337	1333	1572	1337		
Anmerkungen	S	S	S	S	S	S		
Münchberg Bahnhof ab							15.22	
Münchberg Parkschule							15.25	
RB Münchberg ab	(R)		6.07	12.07			15.15	16.07
RB aus Münchberg/Hof an	(R)		6.21	12.22			15.30	16.22
<b>Helmbrechts Bahnhof</b>	<b>6.29</b>	<b>12.40</b>	<b>13.13</b>				<b>15.40</b>	<b>16.34</b>
Helmbrechts Schlachthofstr.		6.31	12.42	13.15	15.38	15.42	16.35	
Helmbrechts Busbahnhof		6.33	12.44	13.16		15.44	16.36	
Helmbrechts Cafe Fischer		6.34		13.18			16.37	
Helmbrechts Realschule			12.45			15.45		
Unterweißenbach		6.36	12.47				15.47	
<b>Wüstenselbitz Kirche</b>	<b>6.38</b>	<b>12.49</b>					<b>15.49</b>	
Burkersreuth		6.39	12.50				15.50	
Dreschersreuth		6.41	12.52				15.52	
Gösmes				13.28			16.47	
Enchenreuth Ortsmitte				13.34			16.55	
Abzw. Schlockenau				13.38			17.00	
Eppenreuth				13.40			17.02	
<b>Grafengehaig Rathaus</b>				<b>13.42</b>			<b>17.04</b>	
Grafengehaig Fa. Horn				13.44			17.06	
Großreihmühle				13.46			17.08	
Hohenberg		6.43	12.54				15.54	
Abzw. Neuensorg		6.45	12.57	13.49			15.57	17.11
Marktleugast Gh Zur Quelle		6.48	12.59	13.50			15.59	17.12
<b>Marktleugast Denkmal an</b>	<b>6.49</b>	<b>13.00</b>	<b>13.51</b>				<b>16.00</b>	<b>17.13</b>
<b>Marktleugast Denkmal ab</b>	<b>6.56</b>	<b>13.00</b>	<b>13.55</b>				<b>16.00</b>	<b>17.13</b>
Marktleugast Rathaus-Apotheke				13.56			17.16	
Marktleugast Sparkasse		6.57	13.01				16.01	
Abzw. Kosermühle		6.59	13.03				16.03	
Sauerhof		7.03	13.07				16.07	
Kuppel (B 289)		7.04	13.08				16.08	
Schödlas Wirtshaus		7.05	13.09				16.09	
Holzhaus		7.06	13.10				16.10	
Abzw. Pulsnitzberg		7.08	13.12				16.12	
Abzw. Poppenreuth		7.10	13.14				16.14	
Abzw. Gotterdorf		7.11	13.15				16.15	
Münchberg Cafe Dora		7.12	13.16				16.16	
Münchberg Fa. Schödel		7.13	13.17				16.17	
<b>Münchberg Bahnhof</b>	<b>7.16</b>	<b>13.20</b>					<b>16.20</b>	
RB nach Helmbrechts ab	(R)		13.25					
Helmbrechts an	(R)		13.40					
RB nach Hof ab	(R)		7.32	13.36			16.47	
Hof Hbf an	(R)		7.56	14.00			17.11	
Münchberg Parkschule		7.20					17.47	
Kulmbach ZOB an				14.27				

Anmerkungen: S fährt nur an Schultagen

nur zum Aussteigen